
Adresa: Rr. l Maji, Lagjia 18, Karee, www.ashk. 

Dukejufalenderuar per bashkepunimin! 

Cdo subjekt i cili ka pretendim apo ankese ne lidhje me vendimin e legalizimit esht« i 
lutur ti drejtohet struktures se posaqme ti! ankimeve ne Drejtorinii e Pergjithshme ti! 
ASHK-se. 

Publikimin per afatin 30 (tridhjete) ditor ne ambientet e Institucionit tuaj se lisles se 
meposhtme te subjekteve perfituese te ndertimeve te legalizuara. 

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor te garantuar nga Ligji nr.111/2018 ,, Per 
Kadastren", Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "Per perfundimin e proceseve kalirntare te pronesise ne 
Republiken e Shqiperise" dhe Vendirnit te Keshillit te Ministrave nr. 1040/2020 " Per 
percaktimin e rregullave te zbatimit le kritereve te legalizimit dhe miratimin e mode/it te aktit te 
legalizimit, per ndertimet pa leje" Drejtoria Vend.ore e ASHK-se Kerce ka miratuar Vendimet 
per legalizimin e ndertimeve pa leje ne favor te subjekteve te poshteshenuar. 
Ne zbatim te pikes 31 dhe 32 te VK.M-se 1040/2020 ku parashikohet qe " Lista e subjekteve 
perfituese te ndertimeve te legalizuara, shoqeruar me te dhenat e pasurive, si adresa , zona 
kadastrale, numri i pasurise publikohet ne ambientet e ASHK-se, prane njesise se vetqeverisjes 
vendore, si dhe ne faqen zyrtare te internetit te ASHK~se" dhe " Subjektet e interesuara ne 
perputhje me afatet e percaktuara ne dispozitat e Kodit te Procedurave Administrative, kane te 
drejte te paraqesin ankim administrativ per vendimin e legalizimit , prane struktures se posacme 
te ankimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te ASHK-se", per same siper kerkojme: 

BASHKISE MALIQ 

Lenda: Kerkese per publikim. 

Kerce, me l-~.2021 Nr. w_g S ]. Prat. 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR(:E 

/ <~.T..z4x~~ · 
SHQlpERISE L/' REPUBLIKA E 
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